UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:           /TB-SGTVT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thí điểm ngày không tiếp nhận hồ sơ thủ tục

hành chính bản giấy tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1111/UBND-VP

ngày 24/01/2024 về thực hiện thí điểm ngày không tiếp nhận hồ sơ TTHC bản giấy

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã.

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc thực hiện thí điểm ngày không tiếp

nhận hồ sơ thủ tục hành chính bản giấy tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

vào ngày Thứ Tư hàng tuần, bắt đầu thực hiện từ ngày 31/01/2024, đối với các

thủ tục sau:

STT Tên thủ tục Mã số TTHC Lĩnh vực

1

Đổi giấy phép lái xe do ngành

Giao thông vận tải cấp

(Chỉ áp dụng đối với GPLX ôtô)

1.002809.000.00.00.H06 Đường bộ

- Mã QR để truy cập trang Web:

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các tổ chức,

cá nhân liên hệ đến Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh tại địa chỉ: 04 Phạm

Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu hoặc

theo số điện thoại: 0254. 351 5555 (Số máy nhánh 102,103) (quầy số 02,03) để được

hướng dẫn.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân

liên quan để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Cá nhân, tổ chức thực hiện TTHC;

- Ban Giám đốc;
- Công chức 1 cửa: N.M.Hương, Q.T.Thảo;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thượng Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Thượng Chí<chitt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!